finem de bowdane et abhinc deorsum per torrentem

ad occidentalem finem de lie Lanolandis cum Smale-O
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hill limitatos et abhinc borealiter ad lie tliorne et sic

descendendo ad pomerium per lie calf ward dike et

abhinc orientaliter deorsura transitum ad lie hopthorne

busk et halthorne busk ad primum torrentum que in

aqua de Avane currit et abhinc versus orientem ad

australe latus aque de Avane donee ad limitem de

Wodcokdale deueniat cum suis pertinentiis jacentibus

infra vicecomitatuni antedictuni Que quidem terre

suprascripte cum omnibus suis pertinentiis fuerunt

prefati Roberti perprius hereditarie et quos idem per

fustim et baculum in manibus gubernatoris tanquam

in manibus regine apud Edinburgh personaliter sui-

sum reddidit pureque et simplicitur resignauit etc.

tenendis etc. dictis Roberto et Elizabeth eius conjugi

ac eorum alteri diutius viuenti in coniuncta infeoda-

tione et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu

procreandis quibus deficientibus legitimis et propin-

quioribus heredibus domini Roberti quibuscunque de

regina et suis successoribus etc. Reddendo etc. regine

et suis successoribus vnum denarium vsualis monete

regni Scotie in die festi Penthecostes apud prefatum

messuagium nomine albefirme si petatur tan turn etc.

Apud Edinburgh decimo die mensis January anno

domini 1 m v c xlvij.

" Regina. Per signetum."

Translation.—Precept for a charter of conjoint

infeftment to Robert Gib, Lord of Carribber, and

Elizabeth Schaw his spouse, of all and whole the

messuage of Carribber, with the orchards and gardens

thereof, and with the whole bank from the west side of
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the rock downwards to the water of Avon towards the

east, marching; at the east end of the whole lands of

Carribber, bounded to the lands of Woodcockdale on

the east side ; with all and whole the lands of Kil-

croft and the meadow within the ditches of Carribber,

with the whole loning and passage between the east

end of the foresaid meadow and the west nook of the

foresaid orchard, with their pertinents, lying within

the sheriffdom of Linlithgow ; and of all and whole

the ten merk lands of Carribber, with the property

and tenandry of the same, at the east side of the

foresaid (lands), the lands of the monastery of Cam-

buskenneth on the east side, the lands of Torphichen

on the south. And so passing to the eastward, the

west end of Bowdane, and thence downwards by the